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      KONKURS RACHUNKOWOŚCI 
 

Dnia 10 grudnia 2008 roku odbyła się VII 

edycja Ogólnopolskiego Konkursu z Zakresu 

Rachunkowości pod patronatem 

Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Oddział 

Podkarpacki i Politechniki Rzeszowskiej. 

W konkursie wzięli udział uczniowie Technikum 

Ekonomicznego - klasy IV L, IV M, IV N. 

Konkurs obejmował test jednokrotnego wyboru 

z zakresu standardów egzaminacyjnych  

z rachunkowości. 

Wyniki:  

1 miejsce zajął Jarosław Ratajczak z klasy 

IV L. 

2 miejsce zajęła Katarzyna Kowalska  

z klasy IV M 

3 miejsce zajęła Natalia Kaźmierowska  

z klasy IV M. 

 

 

                           

                     
             

   OLIMPIADA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

 
Dnia4 grudnia 2008 roku przeprowadzono w 

naszej szkole IV Olimpiadę Przedsiębiorczości, 

zorganizowaną przez Fundację Promocji  

i Akredytacji Kierunków Ekonomicznych przy 

współpracy Akademii Ekonomicznej  

w Katowicach, Krakowie, Poznaniu, Wrocławiu 

oraz Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. 

W Olimpiadzie wzięło udział 45 uczniów 

Technikum Ekonomicznego z klas: III M, III L, IV 

M, IVN.  

Olimpiada obejmowała 50 pytań testowych  

z zakresu ogólnej wiedzy z przedsiębiorczości 

oraz koncepcje i metody współczesnego 

zarządzania.  

Przed zwycięzcami jeszcze etap wojewódzki 

 i finałowy. Na zwycięzców finałowych czekają 

5 – letnie studia w wybranej uczelni wyższej 

oraz cenne nagrody rzeczowe. Nad projektem 

czuwały : prof. Krystyna Kosicka, prof. Renata 

Wróbel, prof. Wioletta Gielek. 

 

Wyniki: 

1 miejsce zajęła Marta Nowicka z klasy  

III L 

 

2 miejsce zajęła Marlena Wieczorek  

z klasy IV N 

 

3 miejsce zajął Karol Szyguła z klasy III M 
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        WYCIECZKA PRZEDMIOTOWA DO 

 FABRYKI SAMOCHODÓW VOLKSWAGEN 

                  W POZNANIU 

 
Dnia 24 listopada 2008 roku uczniowie klasy 

IIA Technikum Logistycznego i klasy III L 

Technikum Ekonomicznego wraz z opiekunami 

prof. Krystyną Kosicką, prof. Renatą Wróbel  

I prof. Michałem Czabanem wzięli udział 

 w wycieczce przedmiotowej do fabryki 

samochodów Volkswagen w Poznaniu. 

 Celem wycieczki było zapoznanie uczniów z 

procesem produkcyjnym samochodów tej firmy 

oraz łańcuchem przepływów dostaw.  

Uczniowie zwiedzili zakład numer 1 i 4, w 

którym powstają głównie samochody 

Transporter T 5 Caddy.  

Na terenie tych obiektów znajduje się dział 

budowy karoserii, nowoczesna lakiernia oraz 

dział montażu. Lakiernia w zakładzie jest 

jednym z najnowocześniejszych obiektów  

w koncernie. W zakładzie numer 1 montaż 

przebiega na pięciu liniach w ruchu 

automatycznym. Po zakładzie oprowadzał  

młodzież pracownik działu marketingu  

p. Agnieszka Jaromin, która zapoznała uczniów 

z całym cyklem powstawania samochodów. 

-----------------------------------------------informator------- 

 

      VIII OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 

            WIEDZY O REGIONIE  

          I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

  
Dnia 1 grudnia 2008 roku przeprowadzono w 

naszej szkole VIII Ogólnopolską Olimpiadę 

Wiedzy o Regionie i Przedsiębiorczości, która 

zorganizowana została przez Konsulat Brytyjski 

w Łodzi oraz Instytut Nowych Technologii.  

W projekcie wzięło udział 33 uczniów z 

Technikum Ekonomicznego: III M, III L, IV M, 

 IV L .  

Olimpiada obejmowała 36 pytań testowych z 

zakresu wiedzy z podstaw przedsiębiorczości 

oraz wiedzy o regionie.  

Opiekunami uczniów byli: prof. Krystyna 

Kosicka, prof. Renata Wróbel i prof. Violetta 

Gielek.  

Przed zwycięzcami etap wojewódzki i finałowy. 

Dla finałowych zwycięzców nagrodą są między 

innymi 5 – letnie studia magisterskie na 

wybranym kierunku niepublicznej uczelni oraz 

wyjazd studyjny do Brukseli. 
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